

Nr sprawy – 207/07  
Cp – 1616/07

Gdańsk, 5 września 2007 roku

.....  
..... wg rozdzielnika .....  
.....

***dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę ręczników frotte dla KWP w Gdańsku***

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

**PYTANIE:**

W związku z ogłoszonym przez Państwo przetargiem na ręczniki - nr sprawy 207/07 proszę o następujące informacje:

1. Czy rozmiar ręcznika może być 70 x140 cm ?
2. Czy ręczniki mogą być jednokolorowe, jeśli tak, to czy wszystkie w jednym kolorze?
3. Czy dostawa może być realizowana za pośrednictwem firmy kurierskiej ( jest to dla nas ważne z uwagi na koszt transportu )

**ODPOWIEDŹ:**

ad. 1

Wymiary ręcznika nie mogą być mniejsze niż podane w specyfikacji, przy zachowaniu gramatury 400g/m<sup>2</sup>

ad. 2

kolorystyka – ręczniki mogą być jednokolorowe i wszystkie mogą być w tym samym kolorze.

ad. 3

dostawa może być zrealizowana przez firmę kurierską z obowiązkiem powiadomienia zamawiającego o terminie dostawy – zgodnie z zapisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.**

STARSZY SPECJALISTA  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Wyk. w 2 egz.

egz. nr 1 - potencjalni Wykonawcy, strona internetowa Zamawiającego

egz. nr 2 – a/a